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BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Actions et Droits
Cote de la Bourse

Obligations

Actions, Droits et

LCEICo obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Jour de Bourse n°49

Quantité
09/03/2023

1661577

4563

3100

388 425

2 057 665

Nombre de Valeurs

591

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives

Capitaux en DT

SANIMED

AMEN BANK

ICF

TELNET HOLDING

SAH

104 066,38 BT

Capitaux

4990 430

43243

5363

13224 870

18 263 905

Valeurs Cotées

65

Echange de Titres

3005 149,60 SANIMED

626 095,16 TAWASOL GP HOLDING

124 368,12 AMEN BANK

115 483,16 ARTES

Séance du 09 mars 2023

Quantité en milliers

09/03/2023 09/03/2022
39913,3 325253
387,3 299,1
323,7 387,9
5699,7 2356,1
0,1 91,8
46 324 35 660

Nombre d'Echanges

1018

1018

Nombre

25

25

Hausses

Valeur

1397 744 SERVICOM

67 991 UADH

19 897 BNA

18 057 ATTIJARI BANK

17799 STB

Cours

0,280

0,330

8,450

38,400

3,670

Comparaison 2023/2022

Cumul sur l'année

Capitaux en mDT

Var. 09/03/2023 09/03/2022 Var.
23% 286 405,6 191 671,7 49%
30% 15526,8 221383 -30%

-17% 976,0 4162,1 -17%
142% 78 162,0 112 496,2 -31%
-100% 46,3 32621,1 -100%
30% 381117 363 089 5%
Quantité Capitaux en DT
1669 240 5039 035
1669 240 5039 035
Quantité Capitaux en DT
388 425 13224 870
388 425 13 224 870
Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation
3,70% MONOPRIX 5,550 -5,93%
3,13% SOTEMAIL 2,290 -4,18%
2,42% CELLCOM 3,250 -4,13%
2,26% MPBS 4,200 -3,45%
1,94% TUNINVEST-SICAR 8,000 -3,38%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: http://www.bvmt.com.tn



